Rua Geraldo Moran, 271 – Jd. Umuarama – Osasco – SP – CEP: 06030-060

Tel: 2284 8100 – E-mail: deosc@educacao.sp.gov.br

Circular nº 358/2018 - NPE

Osasco, 14 de agosto de 2018.

Assunto: Classificação do credenciamento de docentes para posto de trabalho de

Professor Articulador e Programa Escola da Família.

A Dirigente Regional de Ensino de Osasco, com base na Resolução SE 53/2016

e Decreto 43.409/98, no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação

final dos candidatos em exercer a função de PROFESSOR ARTICULADOR do

PROGRAMA ESCOLA DA FAMÍLIA (PEF) da Diretoria de Ensino de Osasco

CLASSIFICAÇÃO DO CREDENCAMENTO DE DOCENTES PARA POSTO DE TRABALHO DE

PROFESSOR ARTICULADOR PROGRAMA ESCOLA DA FAMÍLIA AGOSTO/2018

Nº Nome RG Pontuação DE

1 Moacir Antônio Ribeiro 17.525.593-3 59,925

        Recurso: 14 e 15/08 das 8hs às 17 horas no Setor de Protocolo da Diretoria de Ensino de
Osasco

                                           Atenciosamente,

Irene Machado Pantelidakis

RG 17.594.614

Dirigente Regional de Ensino

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO OSASCO

NÚCLEO PEDAGÓGICO